排水設備計画工事変更（中止）届出書

年　　月　　日

滝沢市長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

指定工事店　所在地
（受任者）　名称及び　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
責任技術者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
排水設備計画工事を変更（中止）したいので、次のとおり届け出ます。
記
１　確認番号
２　排水設備番号
３　設置場所
４　変更事項（該当番号に○）
　（１）工事予定期間　（２）申請者　（３）責任技術者
５　変更内容
　・変更前
　・変更後
６　変更（中止）理由
注１　申請者変更の場合は、変更後の申請者が申請すること。
注２　中止の場合は、４，５の記載は不要とし確認済申請書を添付すること。
注３　提出部数は２部。
注４　以下の欄は記入しないこと。
上記のとおり収受し、確認してよろしいか。　　　　　　　　　　　　　確認欄
	課長
	総括
	起案
	副担当
	課員
	台帳